Председателю Ученого совета Казанского филиала ОУП ВО «АТиСО»
____________________________
фамилия, имя, отчество претендента
____________________________________________________________________________________
наименование должности, структурного подразделения, кол-во ставки, совместительство

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе, объявленном на официальном сайте Казанского филиала ОУП ВО «АТиСО» «____» ____________ 20____ г., на замещение должности ____________________________ _______________________________________________________________________
наименование должности, количество ставки, вид работы: основная, по совместительству (внутр., внешнее)
_________________________________________________________________________________________
кафедры________________________________________________________________.
(наименование кафедры)
[bookmark: _GoBack]С Положением о порядке замещения должностей педагогических работников, отнесенных к профессорско-преподавательскому составу, Казанского филиала Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда и социальных отношений» ознакомлен(а).
Разрешаю предоставлять мои персональные данные членам Ученого совета Казанского филиала ОУП ВО «АТиСО» для ознакомления.

«____» ____________ 20____ г.	_______________________
	(личная подпись претендента)

Визы согласования:

Заместитель директора
по развитию и воспитательной работе	__________________ ___________________
	                                     (подпись)	(расшифровка подписи)

Заведующий кафедрой
______________________	  __________________	_________________
                                                                               (подпись)                                 (расшифровка подписи)